РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   03.04.2018      №    21

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов от

25.12.2015 № 39  «Об установлении размера

дополнительных выплат лицу, замещающему

муниципальную должность, порядка их

осуществления, а также о предоставлении

отпуска лицу, замещающему муниципальную

должность»

          На основании протеста прокурора Ершичского района Смоленской

области  от 15.03.2018  № 20/10-28-02-01-2018

           ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш И Л:

          1.Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от

25.12.2015  №  39    «Об установлении размера дополнительных выплат лицу,

замещающему муниципальную должность, порядка их осуществления, а

также о предоставлении отпуска лицу, замещающему муниципальную

должность» следующие изменения:

          - преамбулу решения дополнить словами  следующего содержания:

«и областным законом от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Смоленской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского       Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области

____________В.Е. Абраменков                   _______________К. Н. Серенков